
Zwiększenia Zmniejszenia

376 199,95 0,00

90 674,00 0,00

42 674,00 0,00

42 674,00

48 000,00 0,00

48 000,00

50 000,00 0,00

70005 50 000,00 0,00

50 000,00

5 810,00 0,00

75023 5 810,00 0,00

5 810,00

8 276,00 0,00

8 276,00 0,00

8 276,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

77 000,00 0,00

77 000,00 0,00

35 000,00

42 000,00

zwiększenie części rezerwy oświatowej subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

jednostek samorządu terytorialnego w zakresie 

wyposażenia stołówek w szkołach podstawowych 

i gimnazjach prowadzonych przez gminy 

otrzymujące w roku 2015 kwotę podstawową 

części  wyrównawczej subwencji ogólnej

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstrukcyjne
dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań zleconych z przeznaczeniem na 

finansowanie wydatków na przygotowanie i 

przeprowadzenie referndum ogólnokrajowego 

zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

RÓŻNE ROZLICZENIA

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD NNYCH JEDNIOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

zwiększenie części rezerwy oświatowej subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce 

dydaktyczne szkół podstawowych prowadzących 

edukację włączającą

758

010

dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadanie bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami 

samorzadu terytorialnego na zadanie pn. "Budowa 

i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w obrębach Posada Jaćmierska, 

Bażanówka, Odrzechowa"

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych01042

Uchwała Nr IX/63/2015
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594                 

z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

756

§ 1

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok:

Dział, Rozdział Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

zwrot podatku VAT za lata ubiegłe

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

zwrot podatku VAT za lata ubiegłe

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

75618 Wpływy z innych opłat stnowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu

wpływy z usług (refaktury za energię)

Strona 1



55 742,15 0,00

32 841,24 0,00

32 841,24

22 449,41 0,00

22 449,41

451,50 0,00

451,50

68 547,12 0,00

3 000,00 0,00

1 000,00

2 000,00

500,00 0,00

500,00

44 000,00

44 000,00

47,12 0,00

47,12

21 000,00 0,00

21 000,00

zwrot świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85214

wpływy z tytułu odsetek od świadczeń rodzinnych

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na wypłacenie 

zasiłków stałych

852

Dodatki mieszkaniowe

85212

85216

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podreczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

85215

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłątę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych za III 

kwartał 2015 r.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

dotacja celowa z budżetu państwa  na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

POMOC SPOŁECZNA

Zasiłki stałe

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieici i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

prafilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podreczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

80150

80101

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podreczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

80110 Gimnazja

801

85213

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

Strona 2



5 150,68 0,00

5 150,68 0,00

5 150,68

10 000,00 0,00

92109 10 000,00 0,00

10 000,00

376 199,95 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

90 674,00 0,00

01010 42 674,00 0,00

42 674,00

01042 48 000,00 0,00

48 000,00

50 000,00 0,00

70005 50 000,00 0,00

50 000,00

5 810,00 0,00

75023 5 810,00 0,00

5 810,00

8 276,00 0,00

75110 8 276,00 0,00

8 276,00

5 000,00 0,00

75618 5 000,00 0,00

5 000,00

77 000,00 0,00

75801 77 000,00 0,00

77 000,00

55 742,15 0,00

80101 32 841,24 0,00

32 841,24

80110 22 449,41 0,00

22 449,41

80150 451,50 0,00

451,50

68 547,12 0,00

85212 3 000,00 0,00

1 000,00

2 000,00

85213 500,00 0,00

500,00

85214 44 000,00 0,00

44 000,00

85215 47,12 0,00

47,12

85216 21 000,00 0,00

21 000,00

010

2010

2330

Paragraf

0970

Rozdział

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł w związku z realizacją 

projektu pn. "Człowiek i natura transfer wiedzy i 

doświadczeń w Euroregionie Karpackim"(budżet 

państwa) - refundacja wydatków poniesionych       

w 2014 r

751

750

758

2030

801

2010

2010

2010

0920

0970

KULTURA I OCHRONA DZIEDZCTWA 

NARODOWEGO

2010

2030

2920

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących - "Remont 

pomieszczenia piwnicy z przeznaczeniem na 

magazyn w Domu Ludowym  w Pastwiskach"

921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

RAZEM:

852

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział
Kwota w zł:

0970

756

0480

90095 Pozostała dzialalność

900

700

0830

2030

Strona 3



5 150,68 0,00

90095 5 150,68 0,00

5 150,68

10 000,00 0,00

92109 10 000,00 0,00

10 000,00

376 199,95 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia
1 009 781,14 492 581,19

48 000,00 0,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 48 000,00 0,00

48 000,00 0,00

48 000,00
4 000,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00
50 000,00 0,00
50 000,00 0,00
50 000,00 0,00

50 000,00
46 000,00 0,00

6 000,00 0,00
6 000,00

35 000,00 0,00
35 000,00 0,00

35 000,00

5 000,00 0,00
5 000,00 0,00

5 000,00

8 276,00 0,00

8 276,00 0,00

8 000,00 0,00

3 500,00

4 500,00

276,00

9 000,00 0,00

75412 9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00

682 576,83 468 400,00

358 875,92 500,00

346 975,92 500,00

261 500,00

85 475,92 500,00

11 900,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wydatki jednostek budżetowych
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

2709

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Urzędy gmin
Wydatki jednostek budżetowych

§ 2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

801

Dział, Rozdział
I.WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Świadczdenia na rzecz osób fizycznych

80101

Wydatki jednostek budżetowych

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

w tym na:

Szkoły podstawowe

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Referenda ogólnokrajowe i konstrukcyjne

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

75023

Rady gmin

Wydatki jednostek budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

751

w tym na:

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

921

Treść

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

RAZEM:

750

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

600

75110

Drogi publiczne gminne60016

w tym na:

Wydatki jednostek budżetowych

900

2710

75022

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Wydatki jednostek budżetowych

75075

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

700
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

w tym na:

Strona 4



22 200,00 8 500,00

19 500,00 8 500,00

19 500,00 8 500,00

2 700,00
243 249,41 2 200,00

231 749,41 2 200,00

202 100,00

29 649,41 2 200,00

11 500,00

11 300,00 3 800,00

11 300,00 3 800,00

3 800,00 3 800,00

7 500,00

46 951,50 453 400,00

44 651,50 446 500,00

2 200,00 446 500,00

42 451,50

2 300,00 6 900,00

19 950,00 7 950,00

85154 19 950,00 7 950,00

19 950,00 7 950,00

2 950,00

17 000,00 7 950,00

70 547,12 2 000,00

3 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00

2 000,00

500,00 0,00

500,00 0,00

500,00

44 000,00 0,00

44 000,00
47,12 0,00

0,94 0,00

0,94

46,18

85214

Świadczdenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczdenia na rzecz osób fizycznych

w tym na:

Dodatki mieszkaniowe85215

80114

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieici i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

prafilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80150

w tym na:

POMOC SPOŁECZNA852

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

80110 Gimnazja
Świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym na:

Dotacje na zadania własne

Wydatki jednostek budżetowych

Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej 

szkół

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym na:

w tym na:

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

w tym na:

Wydatki jednostek budżetowych

851 OCHRONA ZDROWIA

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

w tym na:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Strona 5



21 000,00 0,00

21 000,00

2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00 1 800,00
0,00 1 800,00

0,00 1 800,00

1 800,00

25 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00

36 431,19 8 431,19

34 150,00 6 150,00

34 150,00 6 150,00

34 150,00 6 150,00

2 281,19 2 281,19

2 281,19 2 281,19

10 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

404 000,00 545 000,00
380 000,00 200 000,00
380 000,00 200 000,00
380 000,00 200 000,00

380 000,00

0,00 200 000,00

200 000,00

0,00 45 000,00

60078 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

45 000,00

0,00 300 000,00

75412 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

85219
Wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Ośrodki pomocy społecznej

w tym na:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

"Wykonanie sieci wodociągowej w Nowosielcach i 

Długiem"

"Budowa sieci wodociągowej w Nowosielcach - III 

etap"

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

"Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 1848 w 

Posadzie Jaćmierskiej"

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Świetlice szkolne

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO010

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

KULTURA FIZYCZNA

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

w tym na:

854

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

900

85216

92195

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

754

85401

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA WÓD

921

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

90015

w tym na:

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Wydatki jednostek budżetowych

92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zasiłki stałe

Pozostała działaność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZCTWA 

Świadczdenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

w tym na:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

z tego:

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

926

92601 Obiekty sportowe

90003

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Oczyszczanie miast i wsi

01010

Strona 6



300 000,00

24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

24 000,00

24 000,00

1 413 781,14 1 037 581,19

Zwiekszenia Zmniejszenia

428 000,00 200 000,00

01010 380 000,00 200 000,00

380 000,00

200 000,00

01042 48 000,00 0,00

48 000,00

4 000,00 49 000,00

60016 4 000,00 4 000,00

4 000,00

4 000,00

60078 0,00 45 000,00

45 000,00

50 000,00 0,00

70005 50 000,00 0,00

50 000,00

46 000,00 0,00

75022 6 000,00 0,00

6 000,00

75023 35 000,00 0,00

10 000,00

5 000,00

20 000,00

75075 5 000,00 0,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

8 276,00 0,00

75110 8 276,00 0,00

276,00

2 900,00

500,00

100,00

4 000,00

500,00

9 000,00 300 000,00

75412 9 000,00 300 000,00

2 000,00

5 000,00

2 000,00

300 000,00

706 576,83 468 400,00

80101 358 875,92 500,00

11 900,00

203 000,00

4170

4110

4120

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostała działaność

4270

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

4300

4210

600

4260

4210

3030

6050

Kwota w zł:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

801

750

4210

4260

4420

Tabela Nr 2:

z tego:

"Budowa Centrum Edukacji Ekologcznej w 

Zarszynie" (dokumentacja projektowa)

80195

801

010

RAZEM:

Dział Paragraf

700

751

4270

3030

4410

3020

4010

Rozdział

"Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego typu 

średniego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Nowosielcach"

4210

6050

6059

754

6060

4300

4300

4260

4300

4210

Strona 7



51 000,00

7 500,00

35 323,61 500,00

34 992,63

12 000,00

3 159,68

80103 22 200,00 8 500,00

2 700,00

17 000,00 8 300,00

2 500,00 200,00

80110 243 249,41 2 200,00

11 500,00

134 600,00

61 000,00

6 500,00

2 422,27

22 227,14 700,00

5 000,00

1 200,00

300,00

80114 11 300,00 3 800,00

3 800,00

2 500,00

1 300,00

7 500,00

80150 46 951,50 453 400,00

2 300,00 6 900,00

2 200,00 346 000,00

83 800,00

16 700,00

6,00

42 445,50

80195 24 000,00 0,00

24 000,00

19 950,00 7 950,00

85154 19 950,00 7 950,00

2 950,00

5 000,00

17 000,00

2 000,00

750,00

200,00

70 547,12 2 000,00

85212 3 000,00 0,00

2 000,00

1 000,00

85213 500,00 0,00

500,00

85214 44 000,00 0,00

44 000,00

85215 47,12 0,00

46,18

0,94

85216 21 000,00 0,00

21 000,00

85219 2 000,00 2 000,00

2 000,00

2 000,00

4390

3110

4210

6050

4260

4010

4410

4240

3110

852

4560

3110

4210

4120

2910

4110

4120

4240

4210

3020

4110

4120

3020

4010

4110

4120

4260

3020

4010

4110

4210

4300

4360

4410

4170

4010

4240

4210

4300

4270

4360

4010

4130

4110

851

4700

Strona 8



0,00 1 800,00

85401 0,00 1 800,00

1 800,00

25 000,00 0,00

90003 5 000,00 0,00

5 000,00

90015 20 000,00 0,00

20 000,00

36 431,19 8 431,19

92109 34 150,00 6 150,00

2 000,00

23 000,00 6 150,00

3 000,00

6 150,00

92195 2 281,19 2 281,19

24,04

24,04

0,81

0,81

919,46

2 256,34

1 336,88

10 000,00 0,00

92601 5 000,00 0,00

5 000,00

92605 5 000,00 0,00

5 000,00

1 413 781,14 1 037 581,19

Dział/   Kwota zadania Kwota ogółem

21 747,35

6 150,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

751 8 276,00 0,00

75110 8 276,00 0,00
8 276,00

801 55 742,15 0,00

80101 32 841,24 0,00
32 841,24

80110 22 449,41 0,00
22 449,41

80150 451,50 0,00
451,50

852 47,12 0,00

85215 47,12 0,00
47,12

64 065,27 0,00

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie na 2015 rok polegających na:

Tabela Nr 3:

Nazwa sołectwa

4270

Zmnienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego            

w sołectwie Długie, polegające na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2015 r.                          

w ramach przyznanej kwoty.  Plan wydatków Sołectwa Długie po zmianach przedstawia tabela 

poniżej:

RAZEM:

I. DOCHODY

Dział Rozdział
Kwota w zł:

2010

2010

2010

2010

Paragraf

Opracowanie koncepcji projektowej 

na budowę budynku wielofunkcyjnego

Nazwa zadania

4260

4307

4260

4010

4219

921

854

27 897,35

RAZEM:

4177

4179

4217

4300

4017

4019

Długie

2010

§ 4

926

921/92109 Remont Sali tanecznej w Domu 

Ludowym

§ 3

4260

4210

900

4210

4300

Strona 9



Zwiekszenia Zmniejszenia

751 8 276,00 0,00

75110 8 276,00 0,00
276,00

2 900,00
500,00
100,00

4 000,00
500,00

801 55 742,15 0,00

80101 32 841,24 0,00
323,61

32 517,63

80110 22 449,41 0,00
222,27

22 227,14

80150 451,50 0,00
6,00

445,50

852 47,12 0,00

85215 47,12 0,00
46,18

0,94
64 065,27 0,00

Dział Rozdział
010 48 000,00

01042 48 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

Dział Rozdział
010 48 000,00

01042 48 000,00
48 000,00

48 000,00
48 000,00

Dział Rozdział

756 98 000,00
75618 98 000,00

98 000,00

98 000,00

4170
4110
4120

Kwota w zł

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych na podstawie umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, przedstawiają się nastęująco:

kwota w zł

RAZEM

DOCHODY

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

4240

WYDATKI

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

Dotacja celowa otrzymane od samorządu województwa 
w tym:
"Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w obrębie Posada Jaćmierska, Bażanówka, 

Odrzechowa"

ROLNICTWO I ŁOWEICTWO
Wyłączenie z produkacji gruntów rolnych

Wyłączenie z produkacji gruntów rolnych

RAZEM

§ 6

kwota w zł

ROLNICTWO I ŁOWEICTWO

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4240
4210

Paragraf

3110

§ 5

RAZEM:

II. WYDATKI

Dział

4210
4240

Rozdział

4210

4410
4210

3030

Kwota w zł:

Zwiększa się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 5.000,00 zł oraz 

wydatki budżetu na realizację zadań ujetych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii przedstawia się następująco:

DOCHODY

Klasyfikacji
Źródła dochodów

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
Dochody bieżące
 w tym:
wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

Strona 10



Dział Rozdział

851 98 000,00
85153 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00
85154 88 000,00

63 000,00

63 000,00

17 000,00
46 000,00
25 000,00

10.  Umowa z Województwem Podkarpackim o dofinansowanie Nr OW-IX.072.3.10.78.2015 z dnia 

27.07.2015 r.

Kwota w zł

1. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 116 z dnia 06.07.2015 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9

§ 8

2. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 119 z dnia 08.07.2015 r.

3. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 121  z dnia 13.07.2015 r.

5. Umowa Nr RG.I.7152.18.3.2015 z dnia 14 lipca 2015 r.

8. Decyzja Wojewody Podakarpackiego Nr 125 z dnia 20.07.2015 r.

4. Pismo Ministra Finansów znak: ST5.4750.211.15.4g  z dnia 07.07.2015 r.

6. Pismo Ministra Finansów znak: ST5.4750.216.15.5g z dnia 09.07.2015 r.

7. Pismo Krajowego Biura Wyborczego znak: DKO-3101-51/15 z dnia 17.07.2015 r.

WYDATKI

Klasyfikacji
Źródła dochodów

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziłanie narkomanii
Wydatki bieżące
 w tym:
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Przeciwdzilanie alkoholizmowi
Wydatki bieżące
 w tym:
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Dotacja na zadania bieżące

§ 7

Dotacje celowe i subwencje wprowadza się do budżetu gminyna podstawie:

9. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 138 z dnia 24.07.2015 r.

Strona 11


